РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТЕЛЬБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» января 2017 г.                    п. Новая Тельба                                     № 12

«Об утверждении Перечня населенных
пунктов, подверженных угрозе распространения
лесных пожаров на территории Новотельбинского
муниципального образования в
пожароопасный сезон 2017 года»

[bookmark: _GoBack]             В соответствии с пунктом 490 Правил противопожарного режима в Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 25 апреля 2012 года N 390, Федеральным законом от 21 декабря 1994 года N 69-ФЗ "О пожарной безопасности", в целях предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Иркутской области, руководствуясь Уставом Новотельбинского муниципального образования, администрация Новотельбинского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень населенных пунктов, подверженных угрозе распространения лесных пожаров на территории Новотельбинского муниципального образования в пожароопасный сезон 2017 года согласно приложению.
          2. Опубликовать данное постановление в газете «Муниципальный вестник» Новотельбинского муниципального образования и разместить на официальном сайте администрации Новотельбинского муниципального образования.
        3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Новотельбинского
муниципального образования                                               Н.М. Толстихина

                                                                                   Приложение
                                                                   к постановлению администрации
                                                                   Новотельбинского муниципального
                      образования
                                                    от «25» января 2017 года № 12

ПЕРЕЧЕНЬ
населенных пунктов, подверженных угрозе распространения лесных пожаров на территории Новотельбинского муниципального образования в пожароопасный сезон 2016 года

	№
п/п
	Наименование населенного пункта

	1
	поселок Новая Тельба

	2
	село Заваль